
Viljandimaa noorte MV kergejõustikus 

Suure-Jaani staadion, 23-24.05 2024 

 

23. mai 

PU14 60m jooks 

koht Ees ja perekonnanimi SÜNNIA kool Eeljooks tuul Finaal tuul 

1 Travis Sõber 30.01.2011 VKK 8,12 1,7 
8,17 0,5 

2 Kerdo Gering 2011 AKG  8,70 1,1 
8,67 0,5 

3 Kenert Kleband 2011 AKG  8,57 1,3 
8,71 0,5 

4 Ruuben Reinkubjas 05.02.2011 SJK 8,63 1,1 
8,81 0,5 

5 Henri Sild  2011 Tarvastu G 8,93 1,1 
8,89 0,5 

6 Markus Tops 2011 VPK 8,85 1,1 
8,92 0,5 

7 Stenar Pihlak 2012 Heimtali PK 9,06 1,7 
  

8 Arti Hantson 2011 Heimtali PK 9,13 1,1 
  

9 Gerret Tammoja 2012 AKG  9,21 1,1 
  

10 Jaan Jarek Allik 2012 VPK 9,22 1,3 
  

11 Gregor Varis 2011 VPK 9,23 1,1 
  

12 Prenet Rähn 23.10 2011 Tarvastu G 9,31 1,1 
  

13 Ralf Vanamets 06.01.2012 VKK 9,43 1,1 
  

14 Martin Rannala 15.11.2011 VKK 9,49 1,7 
  

15 Allar Arula 08.09.2011 SJK 9,57 1,3 
  

16 Mati Marten Pung 2012 Võhma Kool 9,64 1,7 
  

17 Andreas Põder 30.06.2012 VKK 9,67 1,1 
  

18 Mairold Kullama 16.07.2012 VJK 9,71 1,1 
  

19 Araon Teearu 17.11.2011 VKK 9,77 1,7 
  

20 Armand Liik 26.06.2011 SJK 10,07 1,1 
  

21 Mairo Usin 2011 Heimtali PK 10,17 1,3 
  

 

PU14 kaugushüpe 

1 Travis Sõber 30.01.2011 VKK 4.81 1,2 4.50 4,8 4.96 0,9 4.46 1,5 4.90 2,3 5.10 3.0 5.10 3.0 

2 
Ruuben 
Reinkubjas 

05.02.2011 SJK 4.00 -0,5 4.43 2,9 4.09 0.0 4.42 2,4 -  4.64 1,8 4.64 1,8 



3 
Kenert 
Kleband 

2011 AKG  4.32 1,4 4.24 -1,2 -  -  -  4.20 4,2 4.32 1,4 

4 Markus Tops 2011 VPK 3.72 -0,1 4.26 4,4 4.27 2,5 4.19 1,6 -  3.65 3,5 4.27 2,5 

5 Gregor Varis 2011 VPK 3.77 0,5 4.03 4,5 4.06 3,8 3.77 3,1 3.90 1.0 3.39 1,4 4.06 3,8 

6 
Kerdo 
Gering 

2011 AKG  3.76 1,9 3.90 2,0 3.68 2,4 4.00 2,2 3.80 0,2 4.06 1,9 4.06 1,9 

7 
Stenar 
Pihlak 

2012 
Heimt
ali PK 

-  3.77 0,9 3.74 2,7       3.77 0,9 

8 
Mati Marten 
Pung 

2012 
Võhm
a Kool 

3.70 1,7 3.42 2,7 3.70 2,1       3.70 1,7 

9 Uku Univer 2012 VJK 3.70 2,4 3.54 2,1 3.65 1,2       3.70 2,4 

10 
Tristen 
Akenpärg 

2011 
Heimt
ali PK 

3.66 1,8 3.60 2,8 3.55 1,3       3.66 1,8 

11 Edvin Jürgen 2012 VPK 2.30 -0,5 3.59 3,4 -        3.59 3,4 

12 
Mairold 
Kullama 

16.07.2012 VJK 3.49 1,4 -  -        3.49 1,4 

13 Prenet Rähn 23.10 2011 
Tarva
stu G 

3.30 3,7 - - 3.22 1.0       3.30 3,7 

14 
Gerret 
Tammoja 

2012 AKG  3.04 1.00 3.24 0,9 2.98 2,7       3.24 0,9 

 

PU14 kõrgushüpe 

1 Kenert Kleband 2011 AKG  1.45 

2 Kerdo Gering 2011 AKG  1.40 

3 Travis Sõber 30.01.2011 VKK 1.40 

4 Allar Arula 08.09.2011 SJK 1.35 

5 Ralf Vanamets 06.01.2012 VKK 1.25 

6 Mairold Kullama 16.07.2012 VJK 1.25 

7 Roland Roosnurm 2012 Heimtali PK 1.20 

8 Arti Hantson 2011 Heimtali PK 1.20 

9 Armand Liik 26.06.2011 SJK 1.20 

10 Jaan Jarek Allik 2012 VPK 1.15 

11 Gerret Tammoja 2012 AKG  1.05 

 

PU14 pallivise 

1 Mairo Usin 2011 Heimtali PK 48.48 49.35 49.35 

2 Kerdo Gering 2011 AKG  44.70 40.90 44.70 

3 Kenert Kleband 2011 AKG 43.97 41.47 43.97 

4 Travis Sõber 30.01.11 Sakala 42.45  42.45 

5 Roland Roosnurm 2012 Heimtali PK 39.39 43.20 43.20 

6 Edvin Jürgen 2012 VPK 37.80 37.08 37.80 



7 Armand Liik 26.06.2011 SJK 33.57 35.87 35.87 

8 Henri Sild 21.06 2011 Tarvastu G 31.81  31.81 

9 Allar Arula 08.09.2011 SJK 31.38  31.38 

10 Tristen Akenpärg 2011 Heimtali PK 28.16  28.16 

11 Andreas-Thorste Hendrik 2012 AKG 23.44  23.44 

 

PU14 800m jooks 

1 Ralf Vanamets 06.01.2012 VKK 2.40,25 

2 Andreas Põder 30.06.2012 VKK 2.44,34 

3 Markus Tops 2011 VPK 2.48,18 

4 Ruuben Reinkubjas 05.02.2011 SJK 2.50,66 

5 Henri Sild 21.06 2011 Tarvastu G 2.52,57 

6 Edvin Jürgen 2012 VPK 2.54,25 

7 Martin Rannala 15.11.2011 VKK 2.58,79 

8 Prenet Rähn 23.10 2011 Tarvastu G 3.01,03 

9 Roland Roosnurm 2012 Heimtali PK 3.03,87 

10 Arti Hantson 2011 Heimtali PK 3.05,94 

11 Araon Teearu 17.11.2011 VKK 3.14,26 

12 Gregor Varis 2011 VPK 3.15,99 

13 Tristen Akenpärg 2011 Heimtali PK 3.17,21 

14 Stenar Pihlak 2012 Heimtali PK 3.26,59 

15 Mati Marten Pung 2012 Võhma Kool 3.28,55 

16 Jaan Jarek Allik 2012 VPK 3.31,59 

 

PU16 100m jooks 

1 Endrik Kask 06.09.2010 VJK 12,38 1,8 12,46 1,0 

2 Alari Tikut 27.03.2009 SJK 12,53 4,3 12,62 1,0 

3 Anton Aavik 06.10.2009 VKK 12,72 2,1 12,91 1,0 

4 Kristjan Aleksandrov 28.10.2010 VJK 12,80 4,3 13,14 1,0 

5 Neiro Pähn 2009 Heimtali PK 13,13 1,8 13,17 1,0 

6 Robin Pukk 2010 Heimtali PK 12,94 3,6 13,18 1,0 

7 Markus Kikre 2010 SJK 13,15 1,8 

8 Kristo Kurvits 2009 VPK 13,27 1,8 



9 Kerten Klimov 17.02.2010 VKK 13,41 -0,2 

10 Kristo Kimmel 06.01.2009 VKK 13,57 2,1 

11 Kaspar Järv 01.04 2009 Tarvastu G 13,62 -0,2 

12 Jako Lindepuu 2009 VPK 13,73 3,6 

13 Ats Koser 03.07.2009 SJK 13,86 2,1 

14 Ken-Marten Sarapuu 2009 AKG  13,89 -0,2 

15 Hamza Boukhelkhal 2010 Heimtali PK 13,93 4,3 

16 Hendrik Mitri 2009 Võhma Kool 13,98 4,3 

17 Tanel Sepp 08.11.2010 SJK 14,08 3,6 

18 Kert Järvelt 14.01 2010 Tarvastu G 14,09 -0,2 

19 Kaur Kannel 2010 Heimtali PK 14,26 -0,2 

20 Marten Todesk 2009 AKG 14,39 3,6 

21 Asser Kase 13.12.2010 VJK 14,63 2,1 

22 Kevin Viikholm 2010 AKG 14,79 3,6 

23 Argo Järve 2009 VPK 15,12 4,3 

24 Indrek Siimann 2010 AKG 15,97 4,3 

 

PU16 kaugushüpe 

1 
Kristjan 
Aleksandrov 

28.10.2010 VJK 5.10 1,9 5.40 2,2 5.11 1,7 5.26 3,5 - - - - 5.40 2,2 

2 Anton Aavik 06.10.2009 VKK 5.30 2,3 4.70 0.0 5.14 4,5 -  4.64 2,4 4.88 1,6 5.30 2,3 

3 Oliver Org 02.03.2009 SJK 4.80 0,8 4.75 1,4 4.94 
-

0,1 
-  5.19 4,5 4.95 1,1 5.19 4,5 

4 Markus Aren 23.06.2009 SJK -  4.86 0,2 5.00 0,8 5.08 1,9 5.10 2,1 5.08 3,2 5.10 2,1 

5 Robin Pukk 2010 
Heimtali 
PK 

4.84 1,5 4.74 2,6 4.95 2,6 4.76 2,6 -  4.40 1.0 4.95 2,6 

6 Kristo Kimmel 06.01.2009 VKK 3.24 2,2 4.76 0,6 -  4.50 1,9 4.58 2,6 4.10 1,7 4.76 0,6 

7 Simo Sören Saar 2010 VPK 4.46 0.0 4.60 2,1 4.67 2,1       4.67 2,1 

8 
Ken-Marten 
Sarapuu 

2009 AKG 4.66 1.0 4.35 1,3 4.40 0,8   

    
4.66 1.0 

9 Asser Kase 13.12.2010 VJK 4.60 3,4 4.42 1,2 4.56 2,5       4.60 3,4 

10 Kristo Kurvits 2009 VPK -  4.44 1,2 4.60 1,4       4.60 1,4 

11 Argo Järve 2009 VPK 4.50 0,3 4.30 0,1 4.41 1,1       4.50 0,3 

12 Oliver Kaugerand 11.03.2010 SJK 4.31 2,1 4.02 0.0 4.48 0,6       4.48 0,6 

13 Tauri Tuul 07.04 2009 
Tarvastu 
G 

-  4.29 0,2 4.42 0.0       4.42 0.0 

14 Märten Silmann 2010 
Heimtali 
PK 

3.73 0,8 -  4.16 2,8   

    
4.16 2,8 

15 Kevin Viikholm 2009 AKG 3.69 2,2 4.10 1,1 3.89 1,8       4.10 1,1 



16 Oskar Vares 2010 VPK - 
 

4.04 0.00 3.82 2,3   

    
4.04 0.0 

17 Sten Kukk 2009 
Heimtali 
PK 

3.90 
2.1 

3.77 1,1 3.78 1,5   

    
3.90 2.1 

18 Kaur Kannel 2010 
Heimtali 
PK 

3.79 1,9 3.56 -0,2 3.47 0,9       3.79 1,9 

19 Endrik Kask 06.09.2010 VJK 3.53 0,1 -  3.65 1.0   

    
3.65 1.0 

20 Indrek Siimann 2010 AKG 3.54 1,6 3.17 -0,3 3.44 0,8       3.54 1,6 

 

PU16 kõrgushüpe 

1 Oliver Org 02.03.2009 SJK 1.55 

2 Simo Sören Saar 2010 VPK 1.55 

3 Markus Aren 23.06.2009 SJK 1.55 

4 Alari Tikut 27.03.2009 SJK 1.50 

5 Neiro Pähn 2009 Heimtali PK 1.50 

6 Kaspar Järv 01.04 2009 Tarvastu G 1.40 

7 Asser Kase 13.12.2010 VJK 1.40 

8-9 Kevin Viikholm 12.10.2010 AKG  1.35 

8-9 Oskar Vares 2010 VPK 1.35 

10 Indrek Siimann 05.12.2010 AKG  1.25 

11 Kaur Kannel 2010 Heimtali PK 1.20 

 

PU16 kuulitõuge 4kg 

1 Simo Sören Saar 2010 VPK 12.01 - - 11.52 11.72 12.41 12.41 

2 Sten Kukk 2009 Heimtali PK 10.74 10.77 11.06 11.00 9.99 10.26 11.06 

3 Kaido Reiman 2009 VPK 10.67 10.23 9.57 9.87 10.36 9.21 10.67 

4 Kert Järvelt 14.01 2010 Tarvastu G 9.08 8.57 9.74 9.68 9.65 9.80 9.80 

5 Kristo Kimmel 06.01.2009 VKK 9.63 - 8.94 8.94 9.54 - 9.63 

6 Ken-Marten Sarapuu 2009 AKG 7.51 8.97 -    8.97 

7 Robin Pukk 2010 Heimtali PK - 6.72 7.72    7.72 

8 
Hamza Boukhelkhal 2010 Heimtali PK 7.10 6.82 6.48    7.10 

 

PU16 1500m jooks 

1 Kerten Klimov 17.02.2010 VKK 5.13,08 

2 Alari Tikut 27.03.2009 SJK 5.22,13 

3 Jako Lindepuu 2009 VPK 5.31,81 



4 Neiro Pähn 2009 Heimtali PK 5.33,23 

5 Ronet Sasorin 2009 VPK 5.33,83 

6 Marten Todesk 2009 AKG  5.36,23 

7 Kevin viikholm 2010 AKG  5.42,97 

8 Argo Järve 2009 VPK 5.45,11 

9 Tauri Tuul 07.04 2009 Tarvastu G 5.55,24 

10 Märten Silmann 2010 Heimtali PK 6,27,03 

11 Hamza Boukhelkhal 2010 Heimtali PK 6.27,04 

12 Indrek Siimann 2010 AKG  6.36,96 

 

PU18 100m jooks 

1 Ailo Andri Hantson 2007 Audentes 11,54 3,7 11,54 2,2 

2 Magnus Hiob 2007 Viljandi G 11,90 3,7 11,78 2,2 

3 Jan Martti Tiirats 23.02.2007 SJG 12,60 1,0 12,50 2,2 

4 Uku Kruuse 2007 AKG 12,75 -0,4 12,51 2,2 

5 Oskar Link 2007 Heimtali PK 12,88 -0,4 12,71 2,2 

6 Raul Toom 08.12 2008 Tarvastu G 12,93 1,0 13,28 2,2 

7 Martin Mändoja 2008 Heimtali PK 12,95 1,0 

8 Remo Ütsik 04.10 2007 Tarvastu G 12,97 -0,4 

9 Henri Romet Sommer 2008 AKG  13,23 1,0 

10 Jarek Pilt 18.09.2007 SJG 13,44 3,7 

11 Margus Niine 20.07.2008 SJK 13,75 -0,4 

12 Maik Bilitjuk 2008 VPK 13,83 -0,4 

13 Kaarel Koobas 2008 VPK 14,68 1,0 

 

PU18 kaugushüpe 

1 
Ailo Andri 
Hantson 

2007 Audentes 6.06 1.0 6.39 1,2 -  -  6.37 0,9 -  6.39 1,2 

2 Gregor Kiriland 18.03 2008 
Tarvastu 
G 

5.88 0,6 6.26 0.40 6.03 4.00 5.95 1,4 4.92 0,6 -  6.26 0.4 

3 Marten Maidla 14.12.2008 SJK -  5.12 2,1 5.39 1,8 5.19 0,4 5.12 0.0 5.41 1,2 5.41 1,2 

4 Oskar Link 2007 
Heimtali 
PK 

-  3.16 2,1 4.88 2,8 4.38 1,7 4.93 1,7 4.82 2.0 4.93 1,7 

5 Martin Mändoja 2008 
Heimtali 
PK 

4.93 2,4 4.22 2,1 4.93 3,2 4.60 0,7 4.51 2.0 4.75 2,5 4.93 2,4 

6 Jarek Pilt 18.09.2007 SJG 4.76 0,8 4.87 0,7 -  -  4.25 2,3 4.65 2,3 4.87 0,7 

7 Veljo Talimaa 2007 
Heimtali 
PK 

4.53 0.0 4.53 0,6 4.69 3,1       4.69 3,1 



8 Tanel Objartel 02.06.2008 VKK -  4.69 0,3 -        4.69 0,3 

9 Bert Pärnakivi 2008 VPK 4.43 1.0 4.67 0.00 -        4.67 0.0 

10 Remo Ütsik 04.10 2007 
Tarvastu 
G 

-  4.15 1,4 4.66 2,2       4.66 2,2 

11 Maik Bilitjuk 2008 VPK 4.44 
-

0,4 
4.42 1,3 -        4.44 

-
0,4 

12 Romet Talviste 16.10.2008 SJK -  4.37 0,4 4.26 3,6       4.37 0,4 

13 Margus Niine 20.07.2008 SJK 3.82 1,1 4.11 1,9 4.29 0,7       4.29 0,7 

14 Martin Sülla 23.11.2008 SJK -  4.26 3,7 4.15 3,5       4.26 3,7 

15 
Henri Romet 
Sommer 

2008 AKG 3.98 1,3 3.87 2,3 4.06 0,4       4.06 0,4 

 

PU18 kõrgushüpe 

1 Gregor Kiriland 18.03 2008 Tarvastu G 1.85 

2 Bert Pärnakivi 2008 VPK 1.65 

3 Tanel Objartel 02.06.2008 VKK 1.60 

4 Marten Maidla 14.12.2008 SJK 1.55 

5 Romet Talviste 16.10.2008 SJK 1.45 

6 Märt Kannel 2008 Heimtali PK 1.35 

7 Veljo Talimaa 2007 Heimtali PK 1.20 

 

PU18 kuulitõuge 5kg 

1 Gregor Kiriland 18.03 2008 Tarvastu G 11.72 - 12.40 - - - 12.40 

2 Uku Kruuse 2007 AKG 11.05 - 11.32 11.12 10.90 11.00 11.32 

3 Bert Pärnakivi 2008 VPK 9.44 10.02 9.88 10.13 10.55 - 10.55 

4 Rasmus Tank 11.02.2008 VKK 10.27 9.58 10.05 10.07 10.08 10.54 10.54 

5 Jarek Pilt 18.09.2007 SJG 9.78 10.30 9.95 10.41 - - 10.41 

6 Tanel Objartel 02.06.2008 VKK 10.00 - 9.37 - - - 10.00 

7 Remo Ütsik 04.10 2007 Tarvastu G 8.45 8.76 -    8.76 

8 Henri Romet Sommer 2008 AKG  8.34 6.87 7.10    8.34 

9 Martin Sülla 23.11.2008 SJK 8.13 7.94 8.34    8.34 

10 Veljo Talimaa 2007 Heimtali PK 7.70 8.05 8.25    8.25 

11 Margus Niine 20.07.2008 SJK 7.78 7.60 7.49    7.78 

12 Märt Kannel 2008 Heimtali PK 6.61 6.84 6.84    6.84 

 

 



 

PU18 1500m jooks 

1 Marten Maidla 14.12.2008 SJK 5.36,35 

2 Martin Mändoja 2008 Heimtali PK 5.37,00 

3 Raul Toom 08.12 2008 Tarvastu G 5.37,15 

4 Oskar Link 2007 Heimtali PK 5.51,51 

5 Karl Mathias Tammiste 01.11.2008 SJK 5.52,38 

6 Kaarel Koobas 2008 VPK 6.11,92 

 

PU20 100m jooks 

1 Jonas Rätsep 2006 Viljandi G 11,46 0,6 

2 Kermo Tiidu 2006 AKG 11,71 3,8 

3 Rivo Allsoo 2006 AKG  12,63 3,8 

4 Maiko Tõkke 31.03.2006 SJG 12,70 3,8 

5 Tanel Rehemaa 2005 AKG 13,08 0,6 

6 Rasmus Kõuhkna 19.09.2006 SJG 13,60 3,8 

VA Kaimar Meekler 2004 VA 11,76 0,6 

 

PU20 kaugushüpe 

1 Rivo Allsoo 2006 AKG 5.50 -0,6 5.54 -0,1 5.83 2,4 5.85 1,3 -  -  5.85 1,3 

2 Sigmard Aasa 07.11.2005 SJG -  5.33 1,3 -  -  5.74 0,8 5.60 1,4 5.74 0,8 

3 Kermo Tiidu 2006 AKG 5.20 1.0 5.28 1,6 5.62 2,2 5.24 1,4 5.47 2,1 5.32 1,4 5.62 2,2 

4 Sandor Järvsoo 22.12.2006 SJG 5.29 1,1 5.12 -0,5 4.98 0,2 5.27 0.0 5.37 0.0 -  5.37 0.0 

5 Tanel Rehemaa 2005 AKG  5.19 0.0 -  5.20 1,2 4.94 -1,1 -  4.60 1,6 5.20 1,2 

6 Rasmus Kõuhkna 19.09.2006 SJG 3.93 -3,3 3.74 1,2 3,86 0,7 3.57 0.0 -  -  3.93 -3,3 

 

PU20 kõrgushüpe 

1-2 Rivo Allsoo 2006 AKG  1.60 

1-2 Sigmard Aasa 07.11.2005 SJG 1.60 

 

PU20 kuulitõuge 6kg 

1 Jonas Rätsep 2006 Viljandi G 11.13 11.64 - - - 11.28 11.64 

2 Kalvin German 2006 Olustvere TMK 10.54 10.67 10.68 - - - 10.68 



3 Sigmard Aasa 07.11.2005 SJG 9.70 10.06 10.21 10.04 - - 10.21 

 

PU20 1500m jooks 

1 Kermo Tiidu 2006 AKG  5.06,87 

2 Sandor Järvsoo 22.12.2006 SJG 5.17,05 

 

TU14 60m jooks  

1 Meia Niinepuu 19.03.2011 VKK 8,87 2,6 8,85 2,1 

2 Annabel Palumaa 19.05 2012 Tarvastu G 9,08 3,2 9,10 2,1 

3 Ketriin Kohv 11.07.2011 VKK 9,53 3,9 9,37 2,1 

4 Roosi Nukka 09.08 2013 Tarvastu G 9,59 3,9 9,50 2,1 

5 Laura Schneider 2011 AKG  9,45 3,2 9,55 2,1 

6 Lisette Paks 22.08 2011 Tarvastu G 9,60 2,1 9,60 2,1 

7 Ketriin Animägi 2011 VPK 9,65 2,6 

8 Kristelle Käsper 02.06.2011 VJK 9,70 3,2 

9 Elisabeth Ingver 2011 Heimtali PK 9,75 2,1 

10 Lilli-Regiina Varik 21.05.2012 VKK 9,78 3,9 

11 Mia Maria Sepp 27.04.2011 SJK 9,88 3,9 

12 Keira Kraner 11.03.2011 SJK 9,89 2,6 

13 Emili Kiis 12.09.2012 VJK 9,93 3,9 

14 Hanna-Loore Varik 2012 AKG  9,95 3,9 

15 Emma Eliise Vaino 2011 VPK 9,96 2,1 

16 Lisette Lepik 2012 Heimtali PK 10,08 3,2 

17 Reti Vaikmaa 01.10.2011 VKK 10,13 3,2 

18 Doris Allikoja 29.10.2012 VJK 10,22 2,6 

19 Lisete Laureen Lepik 2011 VPK 10,33 3,2 

20 Kadrili Oja 26.10.2012 VJK 10,59 2,6 

 

TU14 kaugushüpe 

1 Meia Niinepuu 19.03.2011 VKK 4.09 
-

0.4 
4.06 

-
1.1 

3.91 
-

3.0 
4.12 

-
3.2 

3.91 
-

0.4 
3.98 

-
1.9 

4.12 -3.2 

2 Geiti Ostra 11.06.2011 SJK 3.93 0.0 3.68 0.0 3.60 
-

0.3 
3.83 

-

3.3 
3.59 

-

1.1 
3.92 

-

0.5 
3.93 0.0 

3 Laura Schneider 2011 AKG  3.69 
-

1.0 
3.75 

-

2.0 
3.92 0.8 -  3.54 

-

1.8 
3.46 

-

1.4 
3.92 0.8 

4 Jete Sala 2011 VPK 3.79 1.4 -  3.75 
-

0.2 
3.60 

-
2.9 

-  3.81 
-

3.0 
3.81 -3.0 



5 Lisette Paks 22.08 2011 
Tarvastu 
G 

3.76 0.7 3.46 0.6 3.36 
-

0.1 
3.37 

-

3.8 
3.65 

-

1.5 
3.60 0.2 3.76 0,7 

6 
Annabel 
Palumaa 

19.05 2012 
Tarvastu 
G 

3.54 
-

2.2 
3.75 0.4 3.66 

-

0.9 
3.48 

-

2.8 
3.61 

-

2.8 
3.61 0.0 3.75 0.4 

7 Maris Miil 22.03.2011 SJK 3.67 
-

2.2 
-  3.00 

-

0.5 
      3.67 -2.2 

8 Elvi Kaldoja 14.05.2012 VKK -  3.62 0.9 3.59 
-

1.2 
      3.62 0.9 

9 Emili Kiis 12.09.2012 VJK 3.46 4.9 3.59 0.4 3.23 0.8       3.59 0.4 

10 Kirke Võsu 08.05.2012 VKK 3.53 
-

0.9 
3.57 

-

0.1 
3.51 

-

1.0 
      3.57 -0.1 

11 Doris Allikoja 29.10.2012 VJK -  3.48 
-

2.5 
3.25 

-

2.7 
      3.48 -2.5 

12 
Lilli-Regiina 
Varik 

21.05.2012 VKK 2.82 
-

1.4 
3.48 

-
0.6 

3.09 
-

2.7 
      3.48 -0.6 

13 
Victoria Desiree 
Helvet 

30.05 2011 
Tarvastu 
G 

3.47 0.0 3.28 0.1 2.54 
-

2.8 
      3.47 0.0 

14 Ketriin Animägi 2011 VPK 3.35 
-

1.1 
-  3.45 0.0       3.45 0.0 

15 Mirtel Teras 2011 
Heimtali 
PK 

3.20 
-

1.5 
3.35 

-
0.4 

3.37 
-

1.1 
      3.37 -1.1 

16 
Lisete Laureen 
Lepik 

2011 VPK -  3.18 
-

2.1 
-        3.18 -2.1 

17 Reti Vaikmaa 01.10.2011 VKK 3.05 
-

1.2 
3.05 

-
0.3 

-        3.05 -1.2 

18 Liisbett Murdla 04.11.2011 VJK 3.04 
-

0.2 
-  2.68 

-
2.5 

      3.04 -0.2 

19 Kadrili Oja 26.10.2012 VJK -  2.50 
-

0.5 
3.03 

-
0.2 

      3.03 -0.2 

20 Adeele Soa 2011 
Heimtali 
PK 

2.97 
-

0.4 
2.97 

-
0.3 

2.90 
-

1.3 
      2.97 -0.4 

21 Jane-Ly Pork 2011 AKG 2.87 1.1 -  -        2.87 1.1 

22 Iris Isabel Hunt 2012 
Heimtali 
PK 

-  2.33 
-

2.1 
-        2.33 -2.1 

 

TU14 kõrgushüpe 

1 Jete Sala 2011 VPK 1.35 

2 Kristelle Käsper 02.06.2011 VJK 1.30 

3-4 Doris Allikoja 29.10.2012 VJK 1.25 

3-4 Maris Miil 22.03.2011 SJK 1.25 

5 Laureen Peek 2012 Tarvastu G 1.25 

6 Elvi Kaldoja 14.05.2012 VKK 1.20 

7 Hanna-Loore Varik 2012 AKG  1.20 

8 Kirke Võsu 08.05.2012 VKK 1.15 

9 Liisbett Murdla 04.11.2011 VJK 1.15 

10 Anni Vares 2012 VPK 1.15 

11 Lisandra Soesoo 15.03.2012 VJK 1.15 

12 Kadrili Oja 26.10.2012 VJK 1.10 



13 Liisbet Sammul 02.06 2012 Tarvastu G 1.05 

14 Elisabeth Ingver 2011 Heimtali PK 1.00 

NM Mirtel Teras 2011 Heimtali PK 0.00 

 

TU14 pallivise 

1 Lilli-Regiina Varik 21.05.2012 VKK 44.63 44.63 

2 Kristelle Käsper 02.06.2011 VJK 38.60 38.60 

3 Geiti Ostra 11.06.2011 SJK 33.11 37.40 

4 Annabel Palumaa 19.05 2012 Tarvastu G 33.59 33.59 

5 Lysandra Soesoo 15.03.2012 VJK 33.53 33.53 

6 Jane-Ly Pork 2011 AKG  32.54 32.54 

8 Laura Schneider 2011 AKG  31.73 31.73 

9 Laureen Peek 2012 Tarvastu G 29.02 29.02 

10 Anni Vares 2012 VPK 28.68 28.68 

11 Mirtel Teras 2011 Heimtali PK 27.22 27.22 

12 Rebecca Viigand 2011 VPK 24.22 24.22 

13 Lisette Lepik 2012 Heimtali PK 23.82 23.82 

14 Iris Isabel Hunt 2012 Heimtali PK 21.65 21.65 

 

TU14 600m jooks 

1 Meia Niinepuu 19.03.2011 VKK 1.54,31 

2 Victoria Desiree Helvet 30.05 2011 Tarvastu G 1.56,00 

3 Maris Miil 22.03.2011 SJK 2.01,23 

4 Kirke Võsu 08.05.2012 VKK 2.02,55 

5 Roosi Nukka 09.08 2013 Tarvastu G 2.10,06 

6 Reti Vaikmaa 01.10.2011 VKK 2.10,98 

7 Keira Kraner 11.03.2011 SJK 2.11,29 

8 Anni Vares 2012 VPK 2.12,86 

9 Hanna-Loore Varik 2012 AKG  2.12,87 

10 Elisabeth Ingver 2011 Heimtali PK 2.15,66 

11 Emma Eliise Vaino 2011 VPK 2.17,53 

12 Ketriin Animägi 2011 VPK 2.20,70 

13 Elvi Kaldoja 14.05.2012 VKK 2.26,09 



14 Emili Kiis 12.09.2012 VJK 2.27,48 

15 Lisette Lepik 2012 Heimtali PK 2.29,14 

16 Adeele Soa 2011 Heimtali PK 2.34,40 

 

TU16 100m jooks 

1 Getter Tammoja 2010 AKG  13,82 4,7 13,51 1,4 

2 Britmarie Heinmäe 11.08.2009 VKK 13,53 1,1 13,61 1,4 

3 Mirtel Kase 25.02.2009 VJK 13,76 0,6 13,68 1,4 

4 Juliette Johanson 01.05.2010 VJK 13,72 0,4 13,75 1,4 

5 Hedvig Pärnmäe 15.08.2009 VJK 14,08 1,1 14,06 1,4 

6 Geelyka Müürsepp 23.03.2009 SJK 14,38 1,1 14,28 1,4 

7 Johanna Kink 2009 Heimtali PK 14,50 1,1 

8 Laura Sinimaa 17.02.2010 VKK 14,51 1,1 

9 Truude Tammaru 2009 AKG  14,99 0,4 

10 Kessu Vinkel 2009 Heimtali PK 15,17 4,7 

11 Kristella Pulk 2010 AKG PK 15,28 0,6 

12 Mariliis Jakk 2010 Saarepeedi Kool 15,40 0,4 

13 Mia-Laureen Kala 2010 Tarvastu G 15,49 0,4 

14 Sandra Nurk 2010 AKG  15,54 0,6 

15 Kristi Leppik 2010 VPK 15,69 4,7 

16 Mia-Liis Paal 2010 VPK 15,79 0,6 

17 Triinabel-Liisa Tuul 17.03 2009 Tarvastu G 15,86 0,6 

18 Madar Mändoja 2010 Heimtali PK 15,97 4,7 

19 Saskia Meekler 2010 VPK 16,19 0,4 

20 Mia Salujärv 2010 Heimtali PK 16,26 0,6 

21 Maarja Eliise Tiitus 27.09.2010 VKK 16,99 4,7 

22 Karin Koobas 2010 VPK 17,04 4,7 

23 Heidy Voronin 2010 AKG  17,28 1,1 

 

TU16 kaugushüpe 

1 Mirtel Kase 25.02.2009 VJK 5.20 
-

1.4 
4.51 

-

1.5 
4.58 

-

1.6 
4.59 

-

1.9 
-  -  5.20 

-
1.4 

2 
Getter 
Tammoja 

2010 AKG  -  4.78 0.5 -  4.50 
-

0.2 
-  -  4.78 0.5 

3 
Hedvig 
Pärnmäe 

15.08.2009 VJK 4.46 
-

1.4 
4.50 

-
1.2 

4.67 
-

1.2 
4.62 0.2 -  4.73 

-
1.9 

4.73 
-

1.9 



4 Kätriin Kiisma 06.05.2009 SJK -  4.36 
-

1.0 
4.10 

-

2.4 
4.59 

-

0.4 
4.71 0.8 4.63 

-

2.0 
4.71 0.8 

5 
Juliette 
Johanson 

01.05.2010 VJK 4.37 
-

0.9 
4.25 

-

1.0 
4.40 

-

3.7 
4.47 

-

2.1 
-  4.43 

-

0.9 
4.47 

-
2.1 

6 
Britmarie 
Heinmäe 

11.08.2009 VKK 3.70 
-

2.1 
4.22 

-

2.5 
4.18 

-

0.6 
3.71 

-

1.5 
2.99 

-

0.4 
-  4.22 

-
2.5 

7 Mirtel Ruut 18.07.2009 VKK -  4.13 
-

1.3 
4.08 

-

1.5 
      4.13 

-
1.3 

8 
Karoliine-
Kerriti Kivisild 

2009 VPK 3.60 
-

1.0 
3.70 

-

0.8 
3.96 

-

0.8 
      3.96 

-
0.8 

9 Kessu Vinkel 2009 Heimtali PK 3.67 
-

1.9 
3.54 

-

0.3 
3.93 0.0       3.93 0.0 

10 Johanna Kink 2009 Heimtali PK 3.90 
-

0.7 
3.70 

-

1.9 
3.75 

-

3.1 
      3.90 

-
0.7 

11 
Truude 
Tammaru 

2009 AKG 3.72 0.0 3.90 
-

0.9 
-        3.90 

-
0.9 

12 
Truude 
Lillemaa 

23.09.2010 SJK 3.70 
-

2.3 
-  3.82 

-

1.2 
      3.82 

-
1.2 

13 Mariliis Jakk 2010 
Saarepeedi 
Kool 

3.65 
-

0.5 
3.73 

-

1.7 
3.78 0.6       3.78 0.6 

14 Mia-Liis Paal 2010 VPK 2.57 
-

1.8 
3.64 

-

3.2 
-        3.64 

-
3.2 

15 Kristi Leppik 2010 VPK 3.61 
-

2.8 
3.10 

-

0.1 
3.55 

-

1.3 
      3.61 

-
2.8 

16 Kristella Pulk 2010 AKG 3.49 
-

2.9 
3.22 

-

1.8 
3.60 

-

1.0 
      3.60 

-
1.0 

17 Karoliina Lens 2010 Heimtali PK 3.32 
-

3.6 
3.58 

-

1.4 
3.30        3.58 

-
4.5 

18 
Geelyka 
Müürsepp 

23.03.2009 SJK 3.20 
-

2.0 
3.31 

-

1.2 
3.56 0.0       3.56 0.0 

19 
Madar 
Mändoja 

2010 Heimtali PK 3.34 
-

1.9 
-  3.38 

-
1.8 

      3.38 
-

1.8 

20 
Triinabel-Liisa 
Tuula 

2009 Tarvastu G -  3.31 
-

3.1 
3.29 0.7       3.31 

-
3.1 

21 Sandra Nurk 2010 AKG  2.98 
-

1.0 
3.09 

-
1.8 

3.09 
-

1.5 
      3.09 

-
1.8 

22 Heidy Voronin 2010 AKG  2.80 0.3 2.98 0.0 2.94 
-

1.6 
      2.98 0.0 

 

TU16 kõrgushüpe 

1 Juliette Johanson 01.05.2010 VJK 1.45 

2 Mirtel Ruut 18.07.2009 VKK 1.45 

3 Kätriin Kiisma 06.05.2009 SJK 1.45 

4 Hedvig Pärnmäe 15.08.2009 VJK 1.40 

5 Truude Lillemaa 23.09.2010 SJK 1.35 

6 Estelle Peek 11.06 2010 Tarvastu G 1.35 

7 Ketlin Semjonov 2009 Heimtali PK 1.25 

8 Mia Salujärv 2010 Heimtali PK 1.10 

9 Sandra Nurk 2010 AKG  1.05 

10 Saskia Oja 2009 Heimtali PK 1.05 

NM Maarja Mirka 2010 Heimtali PK 0.00 

NM Saskia Meekler 2010 VPK 0.00 

 



 

TU16 kuulitõuge 3kg 

1 Mirtel Kase 25.02.2009 VJK 9.78 9.51 10.25 - 10.28 9.77 10.28 

2 Britmarie Heinmäe 11.08.2009 VKK 9.12 9.05 8.49 7.69 8.58 9.54 9.54 

3 Mirtel Ruut 18.07.2009 VKK 8.85 8.98 - 8.86 9.27 9.10 9.27 

4 Karoliine-Kerriti Kivisild 2009 VPK 8.63 8.85 8.45 7.72 8.66 8.22 8.85 

5 Truude Lillemaa 23.09.2010 SJK 6.93 8.13 8.21 8.73 8.57 6.75 8.73 

6 Estelle Peek 11.06 2010 Tarvastu G 8.16 8.36 8.41 8.36 8.48 8.16 8.48 

7 Juliette Johanson 01.05.10 Sakala - 8.37 -    8.37 

8 Keidi Maasing 06.06.2010 VKK 7.54 8.10 7.18    8.10 

9 Mariliis Jakk 2010 Saarepeedi Kool 6.08 - 6.70    6.70 

10 Johanna Kink 2009 Heimtali PK 6.66 6.56 6.31    6.66 

11 Kessu Vinkel 2009 Heimtali PK - - 6.57    6.57 

12 Mia-Laureen Kala 2010 Tarvastu G 5.97 5.78 5.53    5.97 

13 Maarja Mirka 2010 Heimtali PK 5.24 5.13 5.47    5.47 

14 Mia-Liis Paal 2010 VPK 5.33 4.64 5.13    5.33 

15 Eliise Kass 2009 Heimtali PK 3.74 4.08 -  

  
4.08 

 

TU16 800m jooks 

1 Laura Sinimaa 17.02.2010 VKK 2.51,27 

2 Triinabel-Liisa Tuul 17.03 2009 Tarvastu G 3.01,30 

3 Maarja Eliise Tiitus 27.09.2010 VKK 3.04,74 

4 Kristella Pulk 2010 AKG 3.06,94 

5 Lydia Johanna Raudsepp 10.09.2010 SJK 3.13,16 

6 Sandra Maryn Evet 12.01 2010 Tarvastu G 3.13,97 

7 Saskia Oja 2009 Heimtali PK 3.17,50 

8 Madar Mändoja 2010 Heimtali PK 3.19,17 

9 Kätlin Plado 01.10 2009 Tarvastu G 3.22,01 

10 Keidi Maasing 06.06.2010 VKK 3.25,74 

11 Karoliina Lens 2010 Heimtali PK 3.30,25 

 

TU18 100m jooks 

1 Maria Elise Sass 21.08.2008 VKK 13,28 1,4 13,17 3,3 



2 Kaisa Piigli 02.06 2008 Tarvastu G 13,86 1,4 13,46 3,3 

3 Eliise Klaos 2008 VKK 14,01 3,7 13,97 3,3 

4 Kordeelia Tasane 2008 VPK 14,28 1,4 14,26 3,3 

5 Romi Israel 2007 AKG 14,40 3,7 14,41 3,3 

6 Mia Lii Kaigas 19.11.2008 VJK 14,59 1,4 14,52 3,3 

7 Melissa Paks 24.11 2008 Tarvastu G 14,59 3,7   

8 Lisandra Liivamägi 2008 VPK 15,99 1,4   

 

TU18 kaugushüpe 

1 Eliise Klaos 25.03.2008 VKK -  4.65 
-

1.9 
4.71 

-

3.0 
-  4.68 

-

3.6 
4.92 

-

1.1 
4.92 

-
1.1 

2 Lisette Kask 2007 
Olustvere 
TMK 

4.42 
-

0.2 
4.70 1.1 4.55 1.0 4.59 

-

1.5 
4.79 0.0 4.56 

-

1.2 
4.79 0.0 

3 
Anete Ly 
Põder 

2008 Halliste PK 4.54 
-

1.5 
4.09 0.2 4.44 0.0 4.77 0.4 4.67 

-
1.7 

4.61 
-

0.4 
4.77 0.4 

4 
Carmen 
Markus 

03.09.2007 SJG 4.21 
-

1.9 
4.30 0.4 4.33 

-
0.5 

4.20 
-

0.7 
4.34 0.0 -  4.34 0.0 

5 Marie Lubi 2008 VPK 3.95 
-

1.3 
-  3.64 

-

2.2 
4.09 

-

1.8 
4.33 0.3 3.85 

-

0.5 
4.33 0.3 

6 Melissa Paks 24.11 2008 Tarvastu G 3.67 
-

0.9 
3.90 

-

0.2 
-  3.60 

-

2.9 
3.68 

-

3.0 
3.87 

-

0.6 
3.90 

-
0.2 

7 Kaisa Piigli 02.06 2008 Tarvastu G 3.69 
-

2.5 
-  3.89 

-

1.7 
      3.89 

-
1.7 

8 Elis Marksoo 24.12 2008 Tarvastu G 3.80 0.0 -  3.67 0.3       3.80 0.0 

9 Romi Israel 2007 AKG  3.59 
-

0.9 
3.78 

-

0.7 
3.80 

-

2.2 
      3.80 

-
2.2 

10 
Lisandra 
Liivamägi 

2008 VPK -  3.33 0.8 3.20 
-

1.3 
      3.33 0.8 

 

TU18 kõrgushüpe 

1 Marie Lubi 2008 VPK TU18 kõrgus 1.50 

2 Eliise Klaos 25.03.2008 VKK TU18 kõrgus 1.45 

3 Carmen Markus 03.09.2007 SJG TU18 kõrgus 1.35 

4 Kaisa Verismaa 21.06 2008 Tarvastu G TU18 kõrgus 1.30 

5 Kristin Takel 2007 Viljandi G TU18 kõrgus 1.30 

 

TU18 kuulitõuge 3kg 

1 Kristina Pihlap 2007 AKG 12.68 12.55 12.65 12.98 12.01 12.31 12.98 

2 Marie Lubi 2008 VPK 12.21 11.62 12.12 10,86 11.40 x 12.21 

3 Kristin Takel 2007 Viljandi G 8.33 8.61 8.56 8.57 8.57 8.46 8.61 

4 Lisette Kask 2007 Olustvere TMK 8.23 7.88 8.49 - 8.22 8.18 8.49 

5 Maris Mankin 17.02.2007 SJG 7.72 8.29 8.15 8.26 -  8.29 



6 Gea Arumäe 15.07 2008 Tarvastu G 5.64 6.66 6.25 5.94 - 6.73 6.73 

7 Elis Marksoo 24.12 2008 Tarvastu G 6.50 6.23 6.50    6.50 

8 Melissa Paks 24.11 2008 Tarvastu G 6.41 6.10 5.05    6.41 

 

TU18 800m jooks 

1 Maria Elise Sass 21.08.2008 VKK 2.33,25 

2 Anete Ly Põder 2008 Halliste PK 2.35,59 

3 Kordeelia Tasane 2008 VPK 2.50,65 

4 Anu-Liis Raudsepp 2007 SJK 2.54,06 

5 Mia Lii Kaigas 19.11.2008 VJK 2.58,88 

6 Kaisa Verismaa 21.06 2008 Tarvastu G 3.30,28 

7 Lisandra Liivamägi 2008 VPK 3.40,86 

 

TU20 100m jooks 

1 Elise Pajo 2006 AKG 14,11 3,7 

2 Liis Põder 01.11.2006 SJG 14,21 3,7 

 

TU20 kaugushüpe 

1 Liis Põder 01.11.2006 SJG -  4.46 0.0 -  -  4.35 0.0 3.91 
-

0.9 
4.46 0.0 

2 
Carolin 
Nõgel 

04.11.2006 SJG 4.26 0.0 4.29 
-

0.1 
4.18 

-

2.5 
4.17 

-

0.7 
4.40 

-

0.6 
-  4.40 

-
0.6 

 

TU20 kõrgushüpe 

1 Elise Pajo 2006 AKG  1.40 

NM Eneli Siimann 2006 AKG  0.00 

 

TU20 kuulitõuge 4kg 

1 Eneli Siimann 2006 AKG 5.35 5.37 5.74 5.79 5.79 - 5.79 

 

 

 

 

 

 



 

24. mai 

PU14 kuulitõuge 3kg 

1 Travis Sõber 30.01.2011 VKK 10.92 11.62 11.30 10.28 11.35 - 11.62 

2 Kenert Kleband 2011 AKG  11.11 10.50 9.67 - 9.20 10.52 11.11 

3 Clemet Kasik 2011 AKG  10.00 9.82 9.67 - 9.10 10.16 10.16 

4 Kerdo Gering 2011 AKG  9.22 9.77 9.98 9.00 8.75 9.88 9.98 

5 Robert Moorast 06.08.2011 Olustvere PK 6.84 6.61 6.40 6.50 6.52 7.43 7.43 

6 Andreas-Thorste Hendrik 2012 AKG  - 6.50 6.65 7.23 7.01 6.33 7.23 

7 Gerret Tammoja 2012 AKG  - 5.31 5.95    5.95 

 

PU14 kettaheide 0,750kg 

1 Kenert Kleband 2011 AKG 29.79 32.48 32.48 

2 Clemet Kasik 2011 AKG 29.91 27.23 29.91 

3 Kerdo Gering 2011 AKG  27.69 25.89 27.69 

4 Travis Sõber 30.01.2011 VKK 26.95 22.44 26.95 

5 Gerret Tammoja 2012 AKG 16.55 19.15 19.15 

6 Robert Moorast 06.08.2011 Olustvere PK 18.20 18.44 18.44 

7 Andreas-Thorste Hendrik 2012 AKG 16.08  16.08 

 

PU14 odavise 500g 

1 Travis Sõber 30.01.2011 VKK 35.14 

2 Kenert Kleband 2011 AKG  33.80 

3 Kerdo Gering 2011 AKG  27.10 

4 Roobert Moorast 06.08.2011 Olustvere PK 19.16 

5 Gerret Tammoja 2012 AKG  17.46 

6 Andreas-Thorste Hendrik 2012 AKG  12.87 

 

PU16 400m jooks 

1 Alari Tikut 27.03.09 Suure-Jaani 59,63 

2 Oliver Org 02.03.2009 SJK 1.00,19 

3 Kristjan Aleksandrov 28.10.2010 VJK 1.00,27 

4-5 Kaspar Järv 01.04 2009 Tarvastu G 1.00,74 



4-5 Markus Aren 23.06.2009 SJK 1.00,74 

6 Endrik Kask 06.09.2010 VJK 1.00,85 

7 Kerten Klimov 17.02.2010 VKK 1.01,00 

8 Jako Lindepuu 2009 VPK 1.03,49 

9 Ats Koser 03.07.2009 SJK 1.04,50 

10 Tauri Tuul 07.04.2009 Tarvastu G 1.05,16 

11 Marten Todesk 2009 AKG 1.06,96 

12 Ronet Sasorin 2009 VPK 1.06,97 

13 Raian Romantšuk 2010 Heimtali PK 1.11,70 

14 Kevin Viikholm 2009 AKG  1.12,33 

15 Indrek Siimann 2010 AKG  1.21,86 

 

PU16 kettaheide 1,0kg 

1 Kristjan Aleksandrov 28.10.2010 VJK 26.68 30.34 30.34 

2 Kert Järvelt 2010 Tarvastu G 30.15 24.31 30.15 

3 Marten Igga 10.06.2010 Tarvastu G 26.45 25.00 26.45 

4 Ken-Marten Sarapuu 2009 AKG 22.57 24.05 24.05 

5 Kevin Viikholm 2009 AKG 19.96 20.25 20.25 

6 Endrik Kask 06.09.2010 VJK 19.25 18.99 19.25 

 

PU16 odavise 600g 

1 Markus Aren 23.06.2009 SJK 33.87 33.87 

2 Ken-Marten Sarapuu 2009 AKG  28.63 28.63 

3 Oliver Org 02.03.2009 SJK 26.76 26.76 

4 Kevin Viikholm 2009 AKG  22.22 22.22 

5 Indrek Siimann 2010 AKG  21.58 21.58 

 

PU18 400m jooks 

1 Romet Talviste 16.10.2008 SJK 58.19 

2 Kert Piirak 2008 VJK 58,73 

3 Raul Toom 08.12 2008 Tarvastu G 1.03,98 

4 Maik Bilitjuk 2008 VPK 1.07,19 

5 Martin Sülla 23.11.2008 SJK 1.07,64 



6 Karl Mathias Tammiste 01.11.2008 SJK 1.09,10 

7 Hendrik Valling 2008 Heimtali PK 1.09,56 

8 Kaarel Koobas 2008 VPK 1.14,73 

 

PU18 kettaheide 1,5kg 

1 Ailo Andri Hantson 2007 Audentes 35.76 38.37 38.37 

2 Uku Kruuse 23.05.2007 AKG 29.57 27.73 29.57 

3 Kert Piirak 2008 VJK 26.88 29.34 29.34 

4 Martin Sülla 23.11.2008 SJK 19.97 16.20 19.97 

 

PU18 odavise 700g 

1 Ailo Andri Hantson 2007 Audentes PU18 oda 700g 47.57 47.57 

2 Uku Kruuse 2007 AKG  PU18 oda 700g 47.28 47.28 

3 Kert Piirak 2008 VJK PU18 oda 700g 38.38 38.38 

4 Marten Maidla 14.12.2008 SJK PU18 oda 700g 29.39 29.39 

5 Romet Talviste 16.10.2008 SJK PU18 oda 700g 25.55 25.55 

6 Martin Sülla 23.11.2008 SJK PU18 oda 700g 24.24 24.24 

 

PU20 400m jooks 

1 Kermo Tiidu 2006 AKG  54.72 

2 Tarvo Teiss 2005 AKG  1.00,51 

3 Sandor Järvsoo 22.12.2006 SJG 1.00,87 

 

PU20 kettaheide 1,75kg 

1 Tarvo Teiss 2005 AKG  23.40  31.55 31.55 

2 Tanel Rehemaa 2005 AKG  20.68 20.90 21.30 21.30 

 

PU20 odavise 800g 

1 Rivo Allsoo 2006 AKG  42.24 42.24 

2 Sigmard Aasa 07.11.2005 SJG 35.80 35.80 

3 Tanel Rehemaa 2005 AKG  35.69 35.69 

4 Sandor Järvsoo 22.12.2006 SJG 33.04 33.04 



 

 

TU14 kuulitõuge 2kg 

1 Laura Schneider 2011 AKG  - - 7.81 7.94 8.35 9.69 9.69 

2 Jane-Ly Pork 2011 AKG  5.56 - 5.91 - 6.10 - 6.10 

 

TU14 kettaheide 0,6kg 

1 Laura Schneider 2011 AKG  23.29 22.01 23.29 

2 Jane-Ly Pork 2011 AKG  16.60 17.05 17.05 

3 Maris Miil 22.03.2011 SJK 15.67 16.06 16.06 

 

TU14 odavise 400g 

1 Laura Schneider 2011 AKG  26.80 26.80 

2 Jane-Ly Pork 2011 AKG  18.80 18.80 

3 Hanna-Loore Varik 2012 AKG  15.01 15.01 

 

TU16 400m jooks 

1 Mirtel Kase 25.02.2009 VJK 1.07,18 

2 Getter Tammoja 2010 AKG  1.08,49 

3 Laura Sinimaa 17.02.2010 VKK 1.08,51 

4 Jane Bergman 2009 VKK 1.08,79 

5 Kätriin Kiisma 06.05.2009 SJK 1.09,53 

6 Geelyka Müürsepp 23.03.2009 SJK 1.09,95 

7 Berit Alliksaar 2010 VJK 1.13,27 

8 Kristella Pulk 2010 AKG  1.13,78 

9 Ketlin Semjonov 2009 Heimtali PK 1.15,21 

10 Meribel Toomla 12.07.2010 VJK 1.16,01 

11 Maarja Eliise Tiitus 27.09.2010 VKK 1.17,79 

12 Karoliina Lens 2010 Heimtali PK 1.19,06 

13 Mia Salujärv 2010 Heimtali PK 1.21,10 

14 Saskia Oja 2009 Heimtali PK 1.23,45 

15 Keidi Maasing 06.06.2010 VKK 1.29,45 

16 Karin Koobas 2010 VPK 1.36,29 



 

 

TU16 kettaheide 0,750kg 

1 Hedvig Pärnmäe 15.08.2009 VJK 29.75 24.73 29.75 

2 Estelle Peek 11.06 2010 Tarvastu G 23.55 18.87 23.55 

3 Keidi Maasing 2010 VKK 23.30 19.41 23.30 

4 Kätriin Kiisma 06.05.2009 SJK 20.08 21.00 21.00 

5 Truude Lillemaa 23.09.2010 SJK 19.13 19.40 19.40 

6 Truude Tammaru 2009 AKG  17.15 18.63 18.63 

7 Kristella Pulk 2010 AKG  15.97  15.97 

8 Sandra Nurk 2010 AKG  13.92  13.92 

 

TU16 odavise 400g 

1 Truude Lillemaa 23.09.2010 SJK 27.64 27.64 

2 Mirtel Ruut 2009 VKK 26.90 26.90 

3 Mirtel Kase 25.02.2009 VJK 26.24 26.24 

4 Hedvig Pärnmäe 15.08.2009 VJK 26.18 26.18 

5 Geelyka Müürsepp 23.03.2009 SJK 21.03 21.03 

6 Kätriin Kiisma 06.05.2009 SJK 18.62 18.62 

7 Sandra Nurk 2010 AKG  18.19 18.19 

8 Heidy Voronin 2010 AKG  11.40 11.40 

 

TU18 400m jooks 

1 Maria Elise Sass 21.08.2008 VKK 1.03,27 

2 Anete Ly Põder 2008 Halliste PK 1.04,30 

3 Eliise Klaos 25.03.2008 VKK 1.07,00 

4 Kordeelia Tasane 2008 VPK 1.08,18 

5 Mia Lii Kaigas 19.11.2008 VJK 1.08,69 

6 Romi Israel 2007 AKG 1.08,81 

7 Carmen Markus 03.09.2007 SJG 1.12,43 

8 Kaisa Piigli 02.06 2008 Tarvastu G 1.12,76 

 

 



 

 

TU18 kettaheide 1,0kg 

1 Kristina Pihlap 2007 AKG  28.16 26.74 28.16 

2 Marie Lubi 2008 VPK 25.05 25.25 25.25 

3 Eliise Klaos 2008 VKK 21.30 24.46 24.46 

4 Lisette Kask 2007 Olustvere TMK 20.20 21.74 21.74 

5 Carmen Markus 03.09.2007 SJG 21.10 20.82 21.10 

 

TU18 odavise 500g 

1 Kristina Pihlap 2007 AKG 32.47 32.47 

2 Marie Lubi 2008 VPK 32.19 32.19 

3 Eliise Klaos 2008 VKK 31.58 31.58 

4 Carmen Markus 03.09.2007 SJG 29.74 29.74 

5 Lisette Kask 2007 Olustvere TMK 29.64 29.64 

6 Maria Elise Sass 21.08.2008 VKK 25.12 25.12 

 

TU20 400m jooks 

1 Kristel Kösler 04.05.2005 SJG 1.05,84 

2 Elise Pajo 2006 AKG  1.09,01 

 

TU20 kettaheide 1,0kg 

1 Elise Pajo 2006 AKG 12.36 12.36 

 

TU20 odavise 600g 

1 Kristel Kösler 04.05.2005 SJG 26.48 26.48 

2 Elise Pajo 2006 AKG 17.55 17.55 

 

 

Peakohtunik: Pille-Riin Sepp 

Peasekretär: Ann Randmäe 

 


